ASSEMBLEIA Gestão

LEGISLATIVA rir=00
DE GOIÁS

DEPUTADA ESTADUAL

Rosângela
Rezende

Requerimento n° 037/2023

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

A Deputada que o presente subscreve, nos termos da Resolução n° 1.379,

de 16 de maio de 2012, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, requerer a

prorrogação da FRENTE PARLAMENTAR DE INFRAESTRUTURA E LOGíSTICA,

constituída pelo Decreto Administrativo n. 3.424, de março de 2023, de caráter

suprapartidário.

A justificativa da prorrogação desta Frente Parlamentar é acompanhar e

fiscalizar as obras desenvolvidas no nosso Estado, tanto de iniciativa do Governo

Estadual quanto Federal. Deste modo, fomentando aplicação eficiente de recursos

públicos visando ao melhor interesse da população.

A Frente Parlamentar de Infraestrutura e Logística atuará pelos próximos

06 (seis) meses, nos termos do art. 6° da Resolução n° 1.379/12. Logo, encaminhamos

para o conhecimento do Plenário e para a devida publicação da prorrogação no Diário

da Assembleia.

1P'c -)
Rosã ela Rezende
Deputada Estadual

Líder do AGIR

GABINETE 205
Deputada Estadual Rosângela Rezende

.55(62)3221-3035
6121 deputadarosangelarezende@gmail.com

9 	Palacio Magulto Vilela - Avenida Emlval Buem Park Lozandes, Goiânia. Golas

As5t:SSORiA ADJ. A SEC. GthAL.

itecebi em: _2112_0J  ()?>
Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade

com o identificador 380030003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	00000001